
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Chrast

Náměstí 1, 538 51 Chrast u Chrudimě
tel.č.: 469 666 100 | e-mail: podatelna@mestochrast.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 36 Rady města Chrast

konaná dne 20. 12. 2023 v MěÚ Chrast, kancelář starosty od 08:30 hod.

1/36RM/2023 Rada města Chrast schvaluje navržený program 36. schůze Rady města Chrast.

2/36RM/2023 Rada města Chrast schvaluje přidělení bytu č. 9 o velikosti 1+1 v bytovém domě č.p. 500,
U Pošty a uzavření nájemní smlouvy s paní ***. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu
určitou. Nájemné smluvní ve výši stanovené směrnicí č. 9/2020 Pravidla pro pronájem bytů
ve vlastnictví města Chrast. Nájemce je povinen složit kauci ve výši tříměsíčního nájemného.
Podmínkou uzavření nájemního vztahu je bezdlužnost vůči městu.

3/36RM/2023 Rada města Chrast rozhodla v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a dle čl. 13 Výzvy k podání nabídky včetně
zadávací dokumentace ze dne 6. 11. 2023 k veřejné zakázce malého rozsahu v uzavřené
výzvě na stavební práce s názvem „Stavební úpravy základní školy Chrast - půdní vestavba
ZŠ (st.p.č. 168 v obci a k.ú. Chrast)“ o zrušení výběrového řízení bez udání důvodu.

4a/36RM/2023 Rada města Chrast  schvaluje zadání  veřejné zakázky malého rozsahu v uzavřené výzvě
s názvem: „Stavební úprava základní školy Chrast, parc. č. st. 168“, dle příloh č. 35R-12-1 až
č. 35R-12-5.

4b/36RM/2023 Rada města Chrast jmenuje komisi pro otevírání obálek ve věci veřejné zakázky malého
rozsahu v uzavřené výzvě s názvem: „Stavební úprava základní školy Chrast, parc. č. st. 168“
ve složení: Lucie Skalická, Mgr. Jana Samková, Adolf Frankl.

 

4c/36RM/2023 Rada  města  Chrast  jmenuje  hodnotící  komisi  ve  věci  veřejné  zakázky  malého  rozsahu
v  uzavřené  výzvě  s  názvem:  „Stavební  úprava  základní  školy  Chrast,  parc.  č.  st.  168“
ve složení: Lucie Skalická, Mgr. Jana Samková, Adolf Frankl, náhradníci: Radek Šár.

5a/36RM/2023 Rada  města  Chrast  schvaluje  s  platností  od  01.01.2024  jako  oddávací  den  pro  konání
slavnostních  obřadů  uzavírání  manželství  první  a  druhou  sobotu  v  měsíci.  Ostatní  dny
(pracovní dny, ostatní soboty a neděle) budou dny neoddávací. Tímto usnesením se ruší
usnesení RM/597/2018. 

5b/36RM/2023 Rada města Chrast schvaluje s platností od 01.01.2024 jako místo pro konání slavnostních
obřadů  uzavírání  manželství  Čínský  sál  v  budově  Městského  úřadu  Chrast  a  kapli
Městského muzea Chrast s tím, že v kapli stanovuje nájemné ve výši 1 000 Kč v období od 1.
května do 31. října a nájemné ve výši 1 500 Kč v období od 1. listopadu do 30. dubna. Tímto
usnesením se ruší usnesení RM/598/2018.    

6/36RM/2023 Rada města Chrast schvaluje uzavření smlouvy o bezúplatném převodu movitého majetku
č. 4/2023 s Dobrovolným svazkem obcí Mikroregion Chrudimsko, IČO: 70950792, se sídlem
Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim, dle přílohy č. 36R-6-1.

7/36RM/2023 Rada města Chrast rozhodla v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a dle doporučení výběrové komise ve veřejné
zakázce  malého  rozsahu  v  uzavřené  výzvě  na  dodávku  vedenou  pod  názvem „Pořízení
elektromobilu pro sociální služby města Chrast“ o výběru nejvhodnější nabídky, a to nabídky
účastníka  KOPECKÝ  s.r.o.,  se  sídlem Novostrašnická  2301/46,  100  00  Praha  10,  IČO:
25541617.    



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada  města  Chrast  schvaluje  schvaluje  zadání  v  užším  řízení  v  podlimitním  režimu  veřejné  zakázky
na stavební práce s názvem: „Rozšíření kapacity, přístavba a stavební úpravy mateřské školy, Filcíkova 439,
53851 Chrast, Odstranění stavby, Šmídova 414, 53851 Chrast“.

Rada města Chrast jmenuje komisi pro otevírání obálek ve věci užšího řízení v podlimitním režimu zakázky
veřejné na stavební  práce s  názvem:  „Rozšíření  kapacity,  přístavba a  stavební  úpravy mateřské školy,
Filcíkova 439,  53851 Chrast,  Odstranění  stavby,  Šmídova 414,  53851 Chrast“ ve složení:  Radek Šár a
Ing. Ludvik Blažek (INGENIRING KRKONOŠE a.s).

Rada města Chrast jmenuje hodnotící komisi ve věci užšího řízení v podlimitním režimu veřejné zakázky
na stavební práce s názvem: „Rozšíření kapacity, přístavba a stavební úpravy mateřské školy, Filcíkova 439,
53851  Chrast,  Odstranění  stavby,  Šmídova  414,  53851  Chrast“  ve  složení:  Ing.  Ludvik  Blažek,  Ilona
Ivanisková, Adolf Frankl, Věra Sisrová, Irena Formanová, náhradníci: Mgr. Jiří Žouželka.

Rada města Chrast pověřuje hodnotící komisi pro otevírání nabídek a posouzením splnění podmínek účasti
vybraného  dodavatele  a  případné  posouzení  splnění  podmínek  účasti  ostatních  účastníků,  příslušného
administrátora (INGENIRING KRKONOŠE a.s), ve věci užšího řízení v podlimitním režimu veřejné zakázky
na stavební práce s názvem: „Rozšíření kapacity, přístavba a stavební úpravy mateřské školy, Filcíkova 439,
53851 Chrast, Odstranění stavby, Šmídova 414, 53851 Chrast“ k předání elektronických nabídek hodnotící
komisi,  která  bude  nabídky  posuzovat  a  hodnotit  v  souladu  s  §  114  ZZVZ  a  k  případné  komunikaci
s dodavateli při poskytování součinnosti či objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů dle
§ 46 ZZVZ.

Ing. Vojtěch Krňanský
starosta  města


